様式第１号（第７条関係）

西条市地域創生イノベーション創出研究事業支援補助金交付申請書

年  月  日

 西条市長    殿

所 在 地

団 体 名

代表者名         印

    年度において下記のとおり西条市地域創生イノベーション創出研究事業を実施したいの

で、補助金を交付されたく西条市地域創生イノベーション創出研究事業支援補助金交付要綱第７

条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

事 業 名

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

他 の 研 究 構 成 員

補 助 申 請 額 円

着 手 予 定 年 月 日   年   月   日

完 了 予 定 年 月 日  年   月   日

そ の 他 特 記 事 項

 添付書類

  １ 事業計画書

  ２ 事業実施スケジュール

  ３ 収支予算書（様式第２号）

４ 共同研究契約書の写し

  ５ その他市長が必要と認めるもの

様式第２号（第７条関係）

収 支 予 算 書

１ 収入の部

区 分 予 算 額 備 考

  円

小 計

２ 支出の部

区 分
予 算 額

①

補 助 額

②

自己負担額

①－②
備 考

  円 円 円

小 計